

**Emne:** Bestyrelsesmøde, Grundejerforeningen Holme Parkvej 1990

**Mødedato:** 24.11.2016, afholdt hos Anette Nørskov.

**Deltagere:** Anette Nørskov  
Torben Lang  
Øjvind Brøgger  
Jan Graversen

**Næste møde:** 12. jan. 2017 kl. 19.30 hos Øjvind

1	<b>Godkendelse af referat</b> Referat godkendt.	<b>Aktion</b>
2	<b>Opfølgning på seneste møde</b>  Evt. fældning af nøddetræet afventer afklaring i forhold til pkt. 3.	
3	<b>Bestyrelsens juridiske grundlag</b>  Der i efteråret fortsat en diskussion omkring maling af træværk, beskæring, ensartethed etc. i bebyggelsen. På denne baggrund har bestyrelsen besluttet, at iværksætte en juridisk undersøgelse af vores vedtægter ifh. til gyldigheden af disse omkring beføjelser/ansvar/rettigheder. I første omgang indhentes overslag på advokatomkostningerne.	Øjvind
4	<b>Bevaringsværdige hegn</b>  Vi har haft en længerevarende dialog med beboerne langs det bevaringsværdige hegn omkring beskæring/udtynding i forhold til at bringe det tilbage til det ”oprindelige” udtryk. En ny henvendelse fra en beboer ændrer dette markant, og foreslår nu en grøn bevoksning uden krav til type på træer. Bestyrelsen har d.d. besluttet, at hegnet bibeholdes i sin nuværende stand jævnfør generalforsamlingen, og at hegnet hver andet år beskæres i højde som angivet i kommunens svar ligesom bredden tilpasses. Bestyrelsen udfører kun en beskæring under forudsætning af deltagelse af repræsentanter fra øst- og vestbebyggelsen.	

5	<p><b>Festudvalgets beretning</b></p> <p>Festudvalget har fremkommet med længere beretning. Denne er vedhæftet dette referat.</p> <p>Fastelavnsfest:  På baggrund af evaluering fra festudvalget bakker bestyrelsen festudvalgets oplæg til at nedlægge fastelavnsfesten i 2017 pga. manglende tilslutning.  Eventuelt fremtidig samarbejde med nabogrundejerforeningen afklares af festudvalget.</p> <p>Bestyrelsen har besluttet, at medlemmer fremover kan låne musikanlægget til eget brug i bebyggelsen såfremt der kan findes en administrator til dette.</p>	<p>Festudvalget</p> <p>Anette</p>
6	<p><b>Vejudbedring</b></p> <p>Der er aftalt samarbejde med nabogrundejerforeningen om udbedring af vejbelægning udført af samme firma så omkostningerne holdes nede.</p>	<p>Øjvind</p>
7	<p><b>Generalforsamling</b></p> <p>Denne afholdes 16. marts 2017 kl. 19.30</p> <p>Leje af lokaler</p>	<p>Øjvind</p>

Mødet sluttede ca. 21.30

Referent: Jan